⁵¹ Rum Patriği'nin Adliye ve Mezahib Nezaretine gönderdiği 9Receb 1328 (17 July 1910) tarihi takriri; BOA, DH, SYS, 62-2/1, lef 97.

⁵² Adliye ve Mezahib Nezareti'nden Dahiliye Nezareti'ne gönderilen 11 Receb 1328 (19 July 1910) tarihli tezkere; BOA, DH, SYS, 62-2/1, lef 113.

⁵³ Dahiliye Nezareti'nden Selanik Vilayeti'ne yazılan 8 Temmuz 1326 (21 July 1910) tarihli tezkere; BOA, DH, SYS, 62-2/1, lef 112. Tahkikatın neticesinin bir an önce bildirilmesi için Dahiliye Nezareti'nin Selanik Vilayeti'ne gönderdiği 3 Ağustos 1326 (16 August 1910) tarihli ikinci tezkeresi; BOA, DH, SYS, 62-2/1, lef 111.

⁵⁴ BOA, DH, SYS, 62-2/1, lef 110.

Rumlardan şikayetleri ihtiva eden belgeler de merkezi hükümet ulaştırılmıştı. 600 haneden oluşan ve umumiyetle Uahlardan oluşan Livadiye köylüleri 8 Haziran 1326 (21 June 1910) tarihinde Gevgilli Kaymakamlığı'na yaptıkları müracaatta, Selanik Valisinin emriyle köylerine bir Rum despotu gönderileceğini duyduklarını, böyle adamların sadece propaganda yapmak için geldiklerini, fesat çıkararak Uahlardan birçoğunun ölümüne sebep olduklarını ve köylerine kabul etmeyeceklerini bildirmişlerdi. Rum despotu tayine konusunda valinin ısrarı olursa bütün köylünün köyünü terk ederek Selanik'e göç edeceklerini bildirmişlerdi⁵⁵. Dışardan gelen Rumlardan şikayetçi olan Huşân köylüleri, 16 Haziran 1326 (29 June 1910) tarihinde Gevgilli kaymakamlığını müracaat ederek, kendi Ulah lisansı ile bir kilisede ibadet yapmak ve Osmanlı Devleti'ne bağlı kalmak istediklerini ve huzurlarını bozan Rum din adamlarını istemediklerini belirtmişlerdi. Diğer bir Ulah köyü olan Lübniçeliler de Yunanlıların bir ara kendilerine silah ve para vererek kandırdıklarını, ancak artık gerçeği anladıklarını ve artık bunları istemediklerini, artık Osmanlı Devleti'ne itaat ederek "Ulah-ı Osmanî" olarak yaşayacaklarını 24 Haziran 1326 (7 July 1910) tarihinde yine Gevgilli Kaymakamlığı'na verdikleri dilekçede açıklamışlardı⁵⁶.

b-Osmanlı Memurlarının Ulah Taraftarlığı İddiası

Rum Patrikhanesi'nin 1911 yılındaki bir şikayeti Gevgilli'deki Osmanlı memurlarının Ulah taraftarlığı yaparak onları korudukları hakkında idi⁵⁷.